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Nom Prénom Email Cours généraux PP et CT
Azdoufal Badria azdoufal@idbl.be Conduite Poids lourds
Batmaz Gülay batmaz@idbl.be Anglais DI
Bauret Cloé bauret@idbl.be Arts DI Arts DI
Binotto Audrey binotto@idbl.be Assistant en décoration
BOLJESIC David d.boljesic@idbl.be Sciences DI
Boljesic Elodie boljesic@idbl.be Langues DI
Bonmariage Laurie bonmariage@idbl.be Langues DS
BRITTE Jean-François j.britte@idbl.be Mécanique
Brouwers Martine brouwers@idbl.be Assistant en décoration
Budin Stéphanie budin@idbl.be Industrie graphique
Caccamese Rosolino caccamese@idbl.be Electricité
Caprasse Germain caprasse@idbl.be Education physique DS
Ciobanu Elena-Gabriela ciobanu@idbl.be Mécanique
Cornet Benoît cornet@idbl.be Conduite Poids lourds
Crupi Thomas crupi@idbl.be Conduite Poids lourds
Daly Vincent daly@idbl.be Mécanique
Darcis Isabelle darcis@idbl.be Français DI/DS
Dardenne Laëtitia dardenne@idbl.be Sciences DS
Defawe Véronique defawe@idbl.be Industrie graphique
Defays Thibauld defays@idbl.be Musique DI
Denis Julien denis@idbl.be FHG DS
De Terwangne Ludivine deterwangne@idbl.be Français/FHG DI
Dothee Ghislain dothee@idbl.be Electricité DS
Dubru Benoit dubru@idbl.be Bois DS
Dumont Daniel dumont@idbl.be OLTR/ Techno
Dupas Laurent dupas@idbl.be Math DI
Eloy Christian eloy@idbl.be Bois DI
Emmerix Maud emmerix@idbl.be Sciences DI
Esteban Vigon Aurélia esteban@idbl.be Français DS
Etienne Vincent etienne@idbl.be Conduite Poids lourds
Faraci Christophe faraci@idbl.be Bois
Feron Thibault t.feron@idbl.be Electricité/méca DI/DS
Forthomme Benjamin forthomme@idbl.be Bois DS
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Franck Audeline Franck@idbl.be FHG DI
Garcia Pirard Michaël garcia@idbl.be Electricité DI
Geurten Robert geurten@idbl.be Bois DS
Ghysens Aliénor ghysens@idbl.be Math DI
Gossart Sarah gossart@idbl.be Math DS
Grava Marc grava@idbl.be Electricité DS
Grégoire Alain gregoire@idbl.be Mécanique DI/DS
Gridelet Denis gridelet@idbl.be Sciences DS
Heynen Patrick heynen@idbl.be Bois DI
Hoebeke Sébastien hoebeke@idbl.be Conduite Poids lourds
Honnof Eloïse honnof@idbl.be Français DS
Ilgaz Ferhat ilgaz@idbl.be Langues DS
Karim Mohamed Karim@idbl.be Electricité/méca DS
Kessels Valérie kessels@idbl.be Français DI Histoire de l'art DI
Laschet Luc laschet@idbl.be Conduite Poids lourds
Ledain Olivier ledain@idbl.be Français DS
Ledent Didier ledent@idbl.be Sciences/FHG DI
Lejeune Dominique lejeune@idbl.be Religion DS
Lenotti Guiseppe lenotti@idbl.be Electricité DI
Liégeois Laurent liegeois@idbl.be FSE DS
Lorenzi Claudio lorenzi@idbl.be Mécanique DS
Luthers Benoit luthers@idbl.be Math DI
Makroumy Samira makroumy@idbl.be Math DS
Marquet Valérie marquet@idbl.be Religion DI
Maschietto Julie maschietto@idbl.be Sciences DI
Monfort Laurence lmonfort@idbl.be Education physique DS
Nasiri Issam nasiri@idbl.be Electricité DS
Nizet Timothée nizet@idbl.be Math DS
Olivier Yves olivier@idbl.be Conduite Poids lourds
Parotte Christophe parotte@idbl.be Education physique DI
Piette Sébastien piette@idbl.be Assistant en décoration
Pire Bruno pire@idbl.be Bois
Pirnay Christian pirnay@idbl.be Bois DI
Ramirez Hernan Olivier ramirez@idbl.be Education physique DI
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Renkin Florence renkin@idbl.be Assistant en décoration
Roggemans Etienne roggemans@idbl.be Electricité DS
Savu Lucia savu@idbl.be Langues DI
Schartz Lucy schartz@idbl.be Français/religion DI
Sprumont Eva sprumont@idbl.be Industrie graphique
Squatrito Nicolo squatrito@idbl.be Mécanique DI 
Sternotte Camille sternotte@idbl.be Français Religion DI/DS
Stevens Gilles stevens@idbl.be Bois
Thomas François thomas@idbl.be Industrie graphique
Verjans Bertrand verjans@idbl.be Education physique DI
Vozza Jean vozza@idbl.be Mécanique


